
ESENDER_LOGIN: ENOTICES

CUSTOMER_LOGIN: ECAS_nfiliion

NO_DOC_EXT: 2023-055191

SOFTWARE VERSION: 13.2.0

ORGANISATION: ENOTICES

COUNTRY: EU

PHONE: /

E_MAIL: biuro@zlobek.katowice.pl

LANGUAGE: PL

CATEGORY: ORIG

FORM: F02

VERSION: R2.0.9.S05

DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 14

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Żłobek Miejski w Katowicach

Krajowy numer identyfikacyjny: 6342355821

Adres pocztowy: ul.Sokolska 26

Miejscowość: Katowice

Kod NUTS: PL22A Katowicki

Kod pocztowy: 40-086

Państwo: Polska

Osoba do kontaktów: Małgorzata Rembacz

E-mail: zamowienia@zlobek.katowice.pl

Tel.: +48 324962957

Faks: +48 322597428

Adresy internetowe:

Główny adres: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

Adres profilu nabywcy: https://bip.zlobek.katowice.pl/start/zamowienia-publczne/aktalnosci.html

I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod

adresem: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za

pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Inny rodzaj: Jednostka organizacyjna miasta Katowice prowadząca gospodarkę finansową na zasadach

jednostki budżetowej

I.5) Główny przedmiot działalności

Inna działalność: OPIEKA DZIENNA NAD DZIEĆMI DO LAT 3

Sekcja II: Przedmiot

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Dostawa żywności do 13 Oddziałów Żłobka Miejskiego w Katowicach w drugim półroczu 2023 r.

Numer referencyjny: ZP.26.1.2023.MR

II.1.2) Główny kod CPV

15000000 Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:



2 / 14

Przedmiotem zamówienia jest dostawa żywności do Oddziałów Żłobka Miejskiego na terenie miasta Katowice,

tj.

1) Oddział przy ul. Ligonia 43,

2) Oddział przy ul. Szeptyckiego 1,

3) Oddział przy ul. Ordona 3a,

4) Oddział przy ul. Bytomska 8a,

5) Oddział przy ul. Tysiąclecia 45,

6) Oddział przy ul. Uniwersytecka 15,

7) Oddział przy ul. Grzegorzka 2

8) Oddział przy ul. Zadole 24 a,

9) Oddział przy ul. Marcinkowskiego 13

10) Oddział przy ul. Wojciecha 23A

11) Oddział przy ul. Ciesielska 1

12) Oddział przy ul. Boya Żeleńskiego 30

13) Oddział przy ul. Krzywoustego 9

Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie 6 miesięcy, tj. od 01.07.2023 r.

do 31.12.2023 r.Dostawa zamówień będzie realizowana sukcesywnie według faktycznych potrzeb każdego

Oddziału Żłobka na podstawie tzw. zamówień złożonych przez przedstawiciela Zamawiającego z dwudniowym

wyprzedzeniem do godziny 12:00. Zamawiający przewiduje możliwość składania zamówień pilnych, w

szczególnych przypadkach.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

Wartość bez VAT: 557 116.07 PLN

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak

Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Zadanie nr 1 Dostawa warzyw i owoców świeżych

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

15300000 Owoce, warzywa i podobne produkty

15320000 Soki owocowe i warzywne

15330000 Przetworzone owoce i warzywa

15331000 Warzywa przetworzone

15331110 Przetworzone warzywa korzeniowe

15331130 Fasola, groch, papryki, pomidory i pozostałe warzywa

15331140 Warzywa liściaste i kapustne

15331400 Warzywa konserwowane i/lub puszkowane

15331425 Przecier pomidorowy

15332100 Przetworzone owoce

15332270 Przeciery owocowe

15332290 Dżemy

15332400 Owoce konserwowane

03222100 Owoce i orzechy tropikalne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług



3 / 14

Kod NUTS: PL Polska

Kod NUTS: PL2 Makroregion południowy

Kod NUTS: PL22 Śląskie

Kod NUTS: PL22A Katowicki

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

13 Oddziałów Żłobka Miejskiego w Katowicach zlokalizowanych w różnych częściach miasta.

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa warzyw i owoców świeżych do Oddziałów Żłobka Miejskiego na terenie

miasta Katowice, tj.

1) Oddział przy ul. Ligonia 43,

2) Oddział przy ul. Szeptyckiego 1,

3) Oddział przy ul. Ordona 3a,

4) Oddział przy ul. Bytomska 8a,

5) Oddział przy ul. Tysiąclecia 45,

6) Oddział przy ul. Uniwersytecka 15,

7) Oddział przy ul. Grzegorzka 2

8) Oddział przy ul. Zadole 24 a,

9) Oddział przy ul. Marcinkowskiego 13

10) Oddział przy ul. Wojciecha 23A

11) Oddział przy ul. Ciesielska 1

12) Oddział przy ul. Boya Żeleńskiego 30

13) Oddział przy ul. Krzywoustego 9

Przedmiot zamówienia szczegółowo określono w załączniku od 4.1

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej

Kryterium jakości - Nazwa: Czas wymiany towaru na wolny od wad w przypadku dostarczenia artykułu

niezgodnego z zamówieniem (niezgodności ilościowe, jakościowe czy z SWZ ) / Waga: 40

Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

Wartość bez VAT: 177 753.71 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 6

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Zadanie nr 2 Dostawa warzyw i owoców mrożonych

Część nr: 2



4 / 14

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

15331170 Warzywa mrożone

15896000 Produkty głęboko mrożone

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL Polska

Kod NUTS: PL2 Makroregion południowy

Kod NUTS: PL22 Śląskie

Kod NUTS: PL22A Katowicki

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

13 Oddziałów Żłobka Miejskiego w Katowicach zlokalizowanych w różnych częściach miasta.

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa warzyw i owoców mrożonych do Oddziałów Żłobka Miejskiego na

terenie miasta Katowice, tj.

1) Oddział przy ul. Ligonia 43,

2) Oddział przy ul. Szeptyckiego 1,

3) Oddział przy ul. Ordona 3a,

4) Oddział przy ul. Bytomska 8a,

5) Oddział przy ul. Tysiąclecia 45,

6) Oddział przy ul. Uniwersytecka 15,

7) Oddział przy ul. Grzegorzka 2

8) Oddział przy ul. Zadole 24 a,

9) Oddział przy ul. Marcinkowskiego 13

10) Oddział przy ul. Wojciecha 23A

11) Oddział przy ul. Ciesielska 1

12) Oddział przy ul. Boya Żeleńskiego 30

13) Oddział przy ul. Krzywoustego 9

Przedmiot zamówienia szczegółowo określono w załączniku od 4.2

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej

Kryterium jakości - Nazwa: Czas wymiany towaru na wolny od wad w przypadku dostarczenia artykułu

niezgodnego z zamówieniem (niezgodności ilościowe, jakościowe czy z SWZ ) / Waga: 40

Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

Wartość bez VAT: 40 141.29 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 6

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



5 / 14

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Zadanie nr 3 Dostawa mięsa i produktów mięsnych

Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

15100000 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

15112000 Drób

15113000 Wieprzowina

15131130 Wędliny

15131135 Wędliny drobiowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL Polska

Kod NUTS: PL2 Makroregion południowy

Kod NUTS: PL22 Śląskie

Kod NUTS: PL22A Katowicki

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

13 Oddziałów Żłobka Miejskiego w Katowicach zlokalizowanych w różnych częściach miasta.

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa mięsa i produktów mięsnych do Oddziałów Żłobka Miejskiego na terenie

miasta Katowice, tj.

1) Oddział przy ul. Ligonia 43,

2) Oddział przy ul. Szeptyckiego 1,

3) Oddział przy ul. Ordona 3a,

4) Oddział przy ul. Bytomska 8a,

5) Oddział przy ul. Tysiąclecia 45,

6) Oddział przy ul. Uniwersytecka 15,

7) Oddział przy ul. Grzegorzka 2

8) Oddział przy ul. Zadole 24 a,

9) Oddział przy ul. Marcinkowskiego 13

10) Oddział przy ul. Wojciecha 23A

11) Oddział przy ul. Ciesielska 1

12) Oddział przy ul. Boya Żeleńskiego 30

13) Oddział przy ul. Krzywoustego 9

Przedmiot zamówienia szczegółowo określono w załączniku od 4.3.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej

Kryterium jakości - Nazwa: Czas wymiany towaru na wolny od wad w przypadku dostarczenia artykułu

niezgodnego z zamówieniem (niezgodności ilościowe, jakościowe czy z SWZ ) / Waga: 40

Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

Wartość bez VAT: 57 140.39 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 6

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych



6 / 14

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Zadanie nr 4 Dostawa artykułów nabiałowych

Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

03142500 Jaja

15500000 Produkty mleczarskie

15511100 Mleko pasteryzowane

15530000 Masło

15540000 Produkty serowarskie

15551300 Jogurt

15542100 Ser twarogowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL Polska

Kod NUTS: PL2 Makroregion południowy

Kod NUTS: PL22 Śląskie

Kod NUTS: PL22A Katowicki

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

13 Oddziałów Żłobka Miejskiego w Katowicach zlokalizowanych w różnych częściach miasta.

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów nabiałowych do Oddziałów Żłobka Miejskiego na terenie

miasta Katowice, tj.

1) Oddział przy ul. Ligonia 43,

2) Oddział przy ul. Szeptyckiego 1,

3) Oddział przy ul. Ordona 3a,

4) Oddział przy ul. Bytomska 8a,

5) Oddział przy ul. Tysiąclecia 45,

6) Oddział przy ul. Uniwersytecka 15,

7) Oddział przy ul. Grzegorzka 2

8) Oddział przy ul. Zadole 24 a,

9) Oddział przy ul. Marcinkowskiego 13

10) Oddział przy ul. Wojciecha 23A

11) Oddział przy ul. Ciesielska 1

12) Oddział przy ul. Boya Żeleńskiego 30

13) Oddział przy ul. Krzywoustego 9

Przedmiot zamówienia szczegółowo określono w załączniku od 4.4.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej



7 / 14

Kryterium jakości - Nazwa: Czas wymiany towaru na wolny od wad w przypadku dostarczenia artykułu

niezgodnego z zamówieniem (niezgodności ilościowe, jakościowe czy z SWZ ) / Waga: 40

Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

Wartość bez VAT: 141 558.14 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 6

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Zadanie nr 5 Dostawa różnych artykułów spożywczych

Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

15800000 Różne produkty spożywcze

15820000 Sucharki i herbatniki; wyroby piekarskie i ciastkarskie o przedłużonej trwałości

15830000 Cukier i produkty pokrewne

15831600 Miód

15850000 Produkty z ciasta makaronowego

15860000 Kawa, herbata i podobne produkty

15870000 Przyprawy i przyprawy korzenne

15880000 Specjalne produkty odżywcze

15898000 Drożdże

15899000 Proszek do pieczenia

15600000 Produkty przemiału ziarna, skrobi i produktów skrobiowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL Polska

Kod NUTS: PL2 Makroregion południowy

Kod NUTS: PL22 Śląskie

Kod NUTS: PL22A Katowicki

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

13 Oddziałów Żłobka Miejskiego w Katowicach zlokalizowanych w różnych częściach miasta.

II.2.4) Opis zamówienia:



8 / 14

Przedmiotem zamówienia jest dostawa różnych artykułów spożywczych do Oddziałów Żłobka Miejskiego na

terenie miasta Katowice, tj.

1) Oddział przy ul. Ligonia 43,

2) Oddział przy ul. Szeptyckiego 1,

3) Oddział przy ul. Ordona 3a,

4) Oddział przy ul. Bytomska 8a,

5) Oddział przy ul. Tysiąclecia 45,

6) Oddział przy ul. Uniwersytecka 15,

7) Oddział przy ul. Grzegorzka 2

8) Oddział przy ul. Zadole 24 a,

9) Oddział przy ul. Marcinkowskiego 13

10) Oddział przy ul. Wojciecha 23A

11) Oddział przy ul. Ciesielska 1

12) Oddział przy ul. Boya Żeleńskiego 30

13) Oddział przy ul. Krzywoustego 9

Przedmiot zamówienia szczegółowo określono w załączniku od 4.5.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej

Kryterium jakości - Nazwa: Czas wymiany towaru na wolny od wad w przypadku dostarczenia artykułu

niezgodnego z zamówieniem (niezgodności ilościowe, jakościowe czy z SWZ ) / Waga: 40

Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

Wartość bez VAT: 88 806.37 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 6

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Zadanie nr 6 Dostawa pieczywa

Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

15811000 Pieczywo

15811100 Chleb

15811400 Bułeczki

15893000 Produkty suszone

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL Polska



9 / 14

Kod NUTS: PL2 Makroregion południowy

Kod NUTS: PL22 Śląskie

Kod NUTS: PL22A Katowicki

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

13 Oddziałów Żłobka Miejskiego w Katowicach zlokalizowanych w różnych częściach miasta.

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa pieczywa do Oddziałów Żłobka Miejskiego na terenie miasta Katowice,

tj.

1) Oddział przy ul. Ligonia 43,

2) Oddział przy ul. Szeptyckiego 1,

3) Oddział przy ul. Ordona 3a,

4) Oddział przy ul. Bytomska 8a,

5) Oddział przy ul. Tysiąclecia 45,

6) Oddział przy ul. Uniwersytecka 15,

7) Oddział przy ul. Grzegorzka 2

8) Oddział przy ul. Zadole 24 a,

9) Oddział przy ul. Marcinkowskiego 13

10) Oddział przy ul. Wojciecha 23A

11) Oddział przy ul. Ciesielska 1

12) Oddział przy ul. Boya Żeleńskiego 30

13) Oddział przy ul. Krzywoustego 9

Przedmiot zamówienia szczegółowo określono w załączniku 4.6.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej

Kryterium jakości - Nazwa: Czas wymiany towaru na wolny od wad w przypadku dostarczenia artykułu

niezgodnego z zamówieniem (niezgodności ilościowe, jakościowe czy z SWZ ) / Waga: 40

Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

Wartość bez VAT: 30 210.14 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 6

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Zadanie nr 7 Dostawa świeżych filetów rybnych

Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV



10 / 14

15211100 Świeże filety rybne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL Polska

Kod NUTS: PL2 Makroregion południowy

Kod NUTS: PL22 Śląskie

Kod NUTS: PL22A Katowicki

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

13 Oddziałów Żłobka Miejskiego w Katowicach zlokalizowanych w różnych częściach miasta.

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa świeżych filetów rybnych do Oddziałów Żłobka Miejskiego na terenie

miasta Katowice, tj.

1) Oddział przy ul. Ligonia 43,

2) Oddział przy ul. Szeptyckiego 1,

3) Oddział przy ul. Ordona 3a,

4) Oddział przy ul. Bytomska 8a,

5) Oddział przy ul. Tysiąclecia 45,

6) Oddział przy ul. Uniwersytecka 15,

7) Oddział przy ul. Grzegorzka 2

8) Oddział przy ul. Zadole 24 a,

9) Oddział przy ul. Marcinkowskiego 13

10) Oddział przy ul. Wojciecha 23A

11) Oddział przy ul. Ciesielska 1

12) Oddział przy ul. Boya Żeleńskiego 30

13) Oddział przy ul. Krzywoustego 9

Przedmiot zamówienia szczegółowo określono w załączniku 4.7.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej

Kryterium jakości - Nazwa: Czas wymiany towaru na wolny od wad w przypadku dostarczenia artykułu

niezgodnego z zamówieniem (niezgodności ilościowe, jakościowe czy z SWZ ) / Waga: 40

Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

Wartość bez VAT: 6 569.79 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 6

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:



11 / 14

Zadanie nr 8 Dostawa mrożonych filetów rybnych

Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

15220000 Ryby mrożone, filety rybne i pozostałe mięso ryb

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL Polska

Kod NUTS: PL2 Makroregion południowy

Kod NUTS: PL22 Śląskie

Kod NUTS: PL22A Katowicki

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

13 Oddziałów Żłobka Miejskiego w Katowicach zlokalizowanych w różnych częściach miasta.

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa mrożonych filetów rybnych do Oddziałów Żłobka Miejskiego na terenie

miasta Katowice, tj.

1) Oddział przy ul. Ligonia 43,

2) Oddział przy ul. Szeptyckiego 1,

3) Oddział przy ul. Ordona 3a,

4) Oddział przy ul. Bytomska 8a,

5) Oddział przy ul. Tysiąclecia 45,

6) Oddział przy ul. Uniwersytecka 15,

7) Oddział przy ul. Grzegorzka 2

8) Oddział przy ul. Zadole 24 a,

9) Oddział przy ul. Marcinkowskiego 13

10) Oddział przy ul. Wojciecha 23A

11) Oddział przy ul. Ciesielska 1

12) Oddział przy ul. Boya Żeleńskiego 30

13) Oddział przy ul. Krzywoustego 9

Przedmiot zamówienia szczegółowo określono w załączniku 4.8.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej

Kryterium jakości - Nazwa: Czas wymiany towaru na wolny od wad w przypadku dostarczenia artykułu

niezgodnego z zamówieniem (niezgodności ilościowe, jakościowe czy z SWZ ) / Waga: 40

Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

Wartość bez VAT: 14 936.25 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 6

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



12 / 14

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

Zamawiający uzna niniejszy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi:

Wykaz dostaw (załącznik nr 7) lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub

ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –

w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy

lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz wykaz dowodów określających, czy te dostawy lub usługi

zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne

dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku

świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych

od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń

powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich

należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.

Wykonawca winien w wykazie dostaw przedstawić wykonanie co najmniej jednej dostawy odpowiadającej

swoim rodzajem i wartością dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia. Przy czym odpowiednio dla:

Zadanie nr 1 -Dostawa warzyw i owoców świeżych - za cenę łączną minimum 88 879,00 zł. brutto

Zadanie nr 2- Dostawa warzyw i owoców mrożonych –za cenę łączną minimum 20 071,00 zł. brut-to

Zadanie nr 3- Dostawa mięsa i produktów mięsnych -za cenę łączną minimum 28 570,00 zł. brutto

Zadanie nr 4- Dostawa artykułów nabiałowych -za cenę łączną minimum 70 786,00 zł. brutto

Zadanie nr 5- Dostawa różnych artykułów spożywczych -za cenę łączną minimum 45 377,00 zł. brutto

Zadanie nr 6- Dostawa pieczywa -za cenę łączną minimum 15 105,00 zł. brutto

Zadanie nr 7- Dostawa świeżych filetów rybnych -za cenę łączną minimum 3 284,00 zł. brutto

Zadanie nr 8- Dostawa mrożonych filetów rybnych -za cenę łączną minimum 7 468,00 zł. brutto

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści

umowy, określone zostały w załączniku nr 1 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 09/05/2023

Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski



13 / 14

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 07/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 09/05/2023

Czas lokalny: 09:00

Miejsce:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.05.2023 r. o godzinie 09.00. Miejscem otwarcia jest strona internetowa

zamawiającego: http//www.bip.zlobek.katowice.pl ; https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-1486

. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po

dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Otwarcie ofert jest niejawne

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Małgorzata Rembacz zamowienia@zlobek.katowice.pl

Otwarcie ofert jest niejawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak

Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:

III-IV KWARTAŁ

VI.3) Informacje dodatkowe:

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się z zastrzeżeniem art 110 ust. 2 Pzp, Wykonawcę zgodnie

z art. 108, dodatkowo na podstawie art. 109 ust. 4,5,7,8 Pzp oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13

kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę

oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego .Z postępowania wyklucza się na podstawie art. art.

5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w

związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str.

1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie

zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji

destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576.

Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest do złożenia w wyznaczonym terminie, nie

krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, następujących dokumentów:

Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ w zakresie podstaw

wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu wskazanych przez zamawiającego zgodnie ze

wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ.

Dokumenty jak w ust. 15 pkt 4a. SWZ

Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt. 1,2,4 ustawy Pzp

wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.

Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji Informacji o Działalności

Gospodarczej, sporządzonego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem , jeżeli odrębne przepisy

wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie

art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku

przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie

konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę,

ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności

do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty,

oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy

należącego do tej samej grupy kapitałowej. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 7 do SWZ.



14 / 14

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: ul.Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Oficjalna nazwa: UZP

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: uzp@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587701

Faks: +48 224587700

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności

można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. Szczegółowe

zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich wniesienia określa

Dział IX pn. Środki ochrony prawnej" Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z

2021 poz. 1129 z późn. zm.) zwanej w niniejszym ogłoszeniu "ustawa pzp" lub "ustawa".

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: ul.Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

03/04/2023


